UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN

Số:          /VHTT

V/v tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày

thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và

35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày      tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông huyện.

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1981/STTTT-TTBCXB ngày 11/9/2024 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Lai Châu về việc thông tin, tuyên truyền kỷ niệm 80 năm

Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng

toàn dân.

Phòng Văn hoá và Thông tin huyện đề nghị Trung tâm Văn hoá, Thể thao và

Truyền thông huyện, UBND các xã, thị trấn chỉ đạo Đài truyền thanh cơ sở lựa chọn

các nội dụng phù hợp, trọng tâm đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền  kỷ niệm

80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc

phòng toàn dân theo Đề cương tuyên truyền của Ban Tuyên giáo Trung ương.

(Có Đề cương tuyên truyền chi tiết kèm theo)

Phòng Văn hoá và Thông tin huyện đề nghị Trung tâm Văn hoá, Thể thao

và Truyền thông huyện, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông (B/c);

- TT. Huyện ủy (B/c);

- TT. HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, P.CT UBND huyện (B/c);

- Ban Tuyên giáo Huyện uỷ (B/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Trọng Thi

		2024-09-13T06:06:51+0700

		2024-09-13T07:54:19+0700

		2024-09-13T07:54:19+0700

		2024-09-13T07:54:19+0700